お客様各位

2024 年 9 月吉日

                         インターエイシアライン株式会社

(輸入) ARRIVAL NOTICE E-MAIL 配信への切り替えのお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 この度基本的に従来ファックスにて荷主様へ送信を行っておりました Arrival Notice を E-mail にて送信す

ることとなりました。PDF ファイルを添付したものをご指定のアドレスにメールにて送信いたします。（送

信のタイミングは現在と同じです。）

下記弊社輸入課宛に E-mail にて必要項目を記載の上、送信お願いいたします。

＊1 つの会社名に対して 1 つのアドレス登録となります。お品物、各部署毎のご登録は対応しかねますの

で、ご留意下さい。複数名に送付希望の場合はグループメールアドレスを登録するよう申し付けください。

＊BL 面上の荷主様と Notify Party 様対象です。 送付ご希望メールアドレスを下記弊社輸入課グループアドレ

ス宛に送信お願い申し上げます。

メールアドレスのご登録は下記のカスタマーサービス部宛てに送信お願い申し上げます。

IAL JPN IMP： tokyo.import@interasialine.com

メールにて下記の項目を明記お願い申し上げます。

1）会社名(B/L 面上記載の会社名)

2）ご住所

3）ご希望メールアドレス

4）TEL

＊ご担当者様が異動もしくはメールアドレスが変更になった場合にはお手数ですが上記までご連絡いただく

ようお願いいたします。

<お問い合わせ・申請書送付先>

インターエイシアライン株式会社 輸入課 tokyo.import@interasialine.com

                                                以上

mailto:tokyo.import@interasialine.com
mailto:JKOBCSVI@OOCL.COM
mailto:JKOBCSVI@OOCL.COM
mailto:tokyo.import@interasialine.com